АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
от 09.04.2018 г.
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «село Манилы» от 07.02.2018 № 12 «О внесении изменений в приложение 2 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 05.02.2013 № 11 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Манилы» и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)»

                             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 18.12.2008 № 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае», Уставом сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «село
Манилы» от 07.02.2018 № 12 «О внесении изменений в приложение 2 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 05.02.2013 № 11 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Манилы» и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)» изменения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                      Л. М. Линков

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 09.04.2018 № 19

Изменения в постановление
администрации сельского поселения «село Манилы»
 от 07.02.2018 № 12
««О внесении изменений в приложение 2 постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 05.02.2013 № 11 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Манилы» и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)»

1. В оглавлении постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 07.02.2018 № 12,  слова «от 05.02.2013 № 11» заменить на «от 23.06.2014 № 24» ;
2. В пункте 1 слова «от 05.02.2013 № 11» заменить на «от 23.06.2014 № 24» ;
3. В приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения «село Манилы» от 07.02.2018 № 12 в абзаце 1 слова «от 05.02.2013 № 11» заменить на «от 23.06.2014 № 24».